



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля 2022 года

№ 1553-п

О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 13.03.2017 № 531 «О создании общественной комиссии муниципального образования городской округ город Югорск по обеспечению реализации регионального проекта «Формирование комфортной городской среды»

ДЖКИСК



103431 602109

№ 05-01-Вх-548

от: 18/07/2022

В соответствии с постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 31.10.2021 № 483-п «О государственной программе Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие экономического потенциала», постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 30.12.2021 № 633-п «О мерах по реализации государственной программы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Развитие экономического потенциала», подпрограммой 2 «Развитие малого и среднего предпринимательства» муниципальной программы города Югорска «Социально-экономическое развитие и муниципальное управление», утвержденной постановлением администрации города Югорска от 30.10.2018 № 3003, Соглашением от 24.01.2022 № МСПИ5 2022 - 13 о предоставлении субсидии местному бюджету из бюджета Ханты-Мансийского автономного округа - Югры:

В целях обеспечения реализации мероприятий по приоритетному проекту «Формирование комфортной городской среды» на территории

муниципального образования городской округ город Югорск внести изменения в постановление администрации города Югорска от 13.03.2017 № 531 «О создании общественной комиссии муниципального образования городской округ город Югорск по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» (с изменениями от 24.01.2018 № 182, от 14.06.2018 № 1687, от 10.01.2019 № 9, от 19.08.2019 № 1851, от 31.01.2020 № 146, от 16.06.2021 № 1075-п):

По тексту постановления слова «на 2017 год и на 2018-2022 годы» исключить.

В приложении 2:

В абзаце первом слова «Бородкин Андрей Викторович» заменить словами «Харлов Алексей Юрьевич»,

В абзаце втором слова «Валинурова Ольга Сергеевна – заместитель директора – начальник юридического отдела» заменить словами «Ефимов Роман Александрович – заместитель главы города - директор»,

В абзаце пятом слова «Каушкина Ирина Константиновна» заменить словами «Некрасова Анна Константиновна»,

В абзаце шестом слова «Резинкина Жанна Васильевна – заместитель директора департамента экономического развития и проектного управления – начальник управления проектной деятельности и инвестиций» заменить словами «Лаптева Оксана Петровна – начальник отдела развития потребительского рынка и предпринимательства департамента экономического развития и проектного управления»

В абзаце тринадцатом слова «Бушмакин Андрей Александрович – старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по г. Югорску капитан полиции» заменить словами «Кочергин Геннадий Михайлович – врио старшего государственного инспектора дорожного надзора ОГИБДД ОМВД России по городу Югорску, старший лейтенант полиции».

Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Югорска

А.Ю. Харлов